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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на специјалистички  трудови одобрени од 

наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Економски факултет 

1 Аспекти на социјалната медицина во 
превенција на хероински зависници

2002-247/34 од 
27.10.2015 г.

Проф. д-р 
Данијела 
Јаниќевиќ 
Ивановска

Семедин 
Шемоски

Правен факултет

2 Правото на меѓународни односи на 
Европската унија

1102-304/51 од 
3.12.2015 г.

Доц. д-р Љупчо 
Сотироски

Александар 
Поповски

3 Притворот како мерка или казна според 
новиот Закон за кривична постапка

1102-304/53 од 
3.12.2015 г.

Наслов. вон. 
проф. Лазар 

Нанев

Сузана 
Костова-
Коцева

4 Развојот и независноста на медиумите 
во Република Албанија.

1102-304/52 од 
3.12.2015 г.

Доц. д-р Андон 
Мајхошев Нико Китани

Медицински факултет

5.
Улога на кинезитерапијата при 
рехабилитација на парализа на нервот 
на лицето

2002-112/13 од 
5.5.2015 г.

Виш. пред. 
д-р Ленче 

Николовска

Александар 
Трајчевски

6. 

Застапеност на белодробни заболувања 
кај децата во РМ и методи од 
традиционална кинеска медицина за 
нивно лекување

2002-97/14 од 
2.4.2015 г.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Минола 
Пауновска

7. Злоупотреба на супстанции во спортот 2502-45/28 од 
7.2.2014 г.

Доц. д-р Данијела 
Јаниќевиќ 
Ивановска

Борис 
Георгиевски


